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HLAVNI MFSTO PRAHA
MAOIS'1 RA I HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY
Odbor zdravotnictví

OBJEDNÁVKA e ces ; O BJ/ZDR/81/03/00003/2020
Objednávka je uzavírána ve smyslu i 27 a § ‘) tik ona č. ) 34/20 lb Sb , o zadávaní veřejných zakázek, vplalnem 
zněni V souladu se zákonem č 89-^01 ? Sb.. občansky zákoník, ve znční pn/déjSich předpisů, se akceptaci teto 
objednávky zaklada dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak \zrnka povinnost 
realizoval předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

[patům vystavení' Číslo V z (iontrui/u s mentu v«/l 116.3. 2020

! Dodavatel: 1 Konrád Vladimír 
Dermia

Objednatel: Hlavni město Praha 
zastoupené
ředitelem odboru ZDR MH.MP 
Mariánské nám. VZ 
U0 01 Praha 1

sídlo: sídlo: Plukovníka Mráze 1190/10 
109 00 Praha 10

ICO:_____
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO.QIC:
Ing. Alena Havelková

DlC'
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení 
tax:

i e-maíL

236 004 172. 773 528 527 603 522 475
fav
e-matl: n léna. háve I k o v a (cl pra h a eu jderniia@ seznam cz

Název zakázky: | Objednávka NANO filtračních polomasek

Předmět plnění: ! Objednávka NANO filtračních polomasek z důvodů naléhavé potřeby a 

_______ j zabezpečení ochrany osob pro odbor ZDR MHMP v poctu 1.000 ks

Cena za předmět plnění bez DPH:
'tv najn m.iuntaim a n?přcb'oí>m!ntt a zahrnuj? ttáklarfv
Dodávám!? ty naložené v <ouu slom j realizací rřc-lntétu phtMi)

238 850,00 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH (DPH v sazbě 21%):
<DI‘II bo,U ůCtuwina pe<Uc i‘hl<ueh prát nich /vedpiiUi 289 008,50 Kč

Cena celkem za cely předmět plnění s DPH 289 00840 Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 14 dnu Kč

Místo plnění: Charvátova 145/9,110 00 Praha 1

P ro ú če ly rc l im u prene se né daň ov é po v in nost i dle § 92a záko n a č. 2 3 5/2004 S b., o dan i 7 při d ané 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osobu povinná k dani'

Platební podmínky:

1 Cena za předmět plněni hude účtována Objednateli na základě vy vtaveneho daňového dokladu (fakturv) a uhrazena
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)

2. Vystavení daňový doklad /faktura) musí obsahovat náležitosti v« smyslu zákona C. 235 '2004 Sb.. o dam / přidané 
hodnoty a náležitosti podle §435 občanského žákoníku,
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3 Vystavený daňový doklad fraktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, nmto a termín plnčni vCetně 
JakturvapodT^ ^ plntr" <matcr,aí- doPrava' prače. prip cyhaz odpracovaných hodin jako příloha

4. V připadá. Ik faktura nebude obsahovat náležitosti uvedene v teto objednávce, je Objednatel oprávnčn daňové 
doklad ffakium) vratu Dodavateli k opravě 'doplnění. V takovém phpadč sc pferuSi plynuti Miv splatnost) a nová 
ihftta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu faktury objednateli

Dali! podmínky:
I. Smluvní stran)- tělo objednávku výslovní souhlasí ; tim. ahv tato objednávka hvla uvedena v centrální evidenci 

smluvtCFSívedenehlaummmdsten, Prahou, klená je veřejní pffstupné.která obsahuje údaje o leiich úías.mcícb 
předmětu. v iso I né označen i teto o bj ednavky, datu nt je; ího podp i su a iej i texl.

2 pwh]zi^1 že >ku«*nosii uvedene v teto objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve mmiu
podmínek anSkeh° 3 udéh-'' svoleni kJcJlch » veřejném bez stanoveni jakýchkoliv daúícli

3. Táto objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Obiednatel a leden Dodavatel
I ' mCÍ2e b* T"*íl*nsl nebc 2nj*ena Pou" a ro v případě změn objednávky číslovanými

dodatky, které musí byt podepsány oběma smluvními *
Dodavatel je povinen doručí, akceptaci teto objednávku Objednatel, obratem, avíak ncjpnrddji du IS kalendářních 
dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na

Smluvní sankce:
' ^kuu^"'-?^16 S PfC“m PfCdmŽ'U pi,,Snl d,C létn ^b^dnávky vplutí Dodavši Objednali smluvní

pokutu ve vyii 0,05 % z maximální ceny předmětu plném včetní DPH stanové 
započatý' kalendářní den prodlení až do řádného spínání této novmmvui

2. Dodavatel je povinen sinfuvm pokutu uhradit na výzvu Objednatele

vtranami
V

uzavřen obiednávkv zanika.

ne v léto objednávce, a to za každý

V Praze dne: 16.3 2020

Za Objednatele:

Dodáváte) akceptuje tuto objednávku \ plném rozsahu a be/ výhrad

V Praze dne.

Za Dodavatele:

atátuiámí ředitel

'kijimi Ko 'r>r
Kli Yb »• i

*r
PÍ i
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